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1. Koordinator reprezentanc 
 
SKLEP 1:  
Podpiramo aktivnosti pri vzpostavitvi koordinatorja reprezentanc vendar predlagamo, da se 
v roku treh mesecev vzpostavijo pogoji imenovanja direktorja reprezentanc v skladu s 
statutom. 
 
Sklep potrjen soglasno 
 
 
 
 
2. Stališče v zvezi realizacije sklepov izredne skupščine zapolnitev izbirnega 

postopka strokovnega sodelavca v NPŠŠ 
 
SKLEP 2:  
 
Nadzorni odbor poziva izvršni odbor, da realizira sklep št. 4 59 izredne skupščine iz dne 
23.10.2024 in pripravi podrobno poročilo o možnih posledicah izvedbi tega sklepa. 
 
Sklep potrjen soglasno 
 
3. Stališče o komuniciranju navzven glede vsebine sprejetih 
sklepov NO 
 

SKLEP 3: 
 
Člani NO ko komunicirajo v imenu NO so dolžni spoštovati vsebino sprejetega sklepa. Vsak 
član pa lahko v svojem imenu obrazloži svoje mnenje na sprejet sklep 
 

Sklep potrjen soglasno 
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4.  Delovanje Nadzornega odbora 
 

SKLEP 4: 
 
Ker je v bilo izraženo javno  mnenje, da Nadzorni odbor deluje dvočlansko in ne enotno 
želimo poudariti, da Nadzorni odbor deluje tričlansko in vsi sklepi  so sprejeti na podlagi 
posameznih stališč vseh članov nadzornega odbora.  
 

Sklep potrjen soglasno 
 
 

5. Pregled uresničevanja predhodnih sklepov 
 
Ker je NO sprejel veliko sklepov bomo realizacijo sklepov obravnavali na naslednji seji NO 
 
 
6. Objava zapisnikov 
 
SKLEP 5 
 
Nadzorni odbor je ugotovili  da zadnjega zapisnika N odbora in sicer  2. korespondenčne 
seje ni objavljea na spletu. Igor Novel pošlje ta zapisnik v pisarno za objavo. Ugotovili smo 
da zapisnik 58 izredne skupščine je objavljen vendar ugotavljamo določene neskladnosti v 
zapisniku in da se te neskladnosti odpravijo ter da se objavijo podpisani zapisniki. 
 

Sklep potrjen soglasno 
 
 
7. Razpisi reprezentanca 
 
SKLEP 6 
 
Predlagamo izvršnemu odboru da razpisi za reprezentančne aktivnosti pošiljajo vsem 
članom NTZS in ne samo vpoklicanim klubom  članov reprezentance 
 

Sklep potrjen soglasno 
 
 
8. Statut NTZS 
 
SKLEP 7: 
 
Nadzorni odbor ugotavlja, da je bil kršen 20. člen zakona o društvih, ki določa  da mora 
društvo vložiti registracijo za spremembe  v  roku 30 dni od nastale spremembe. 
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Sklep potrjen soglasno 
 
Sklep 9: 
 
Nadzorni odbor ugotavlja, da je spremembe statuta veljavna z dnem sprejetja na skupščini  
in da izvršni odbor nemudoma  začne izvajati aktivnosti skladno z novim statutom. Ker so 
spremembe statuta nanašajo na spremembo sestave izvršnega odbora zahtevamo od 
predsednika NTZS za sklic redne skupščine skladno s statutom v roku 15 dni , kjer se bo 
volilo novega in nadomestnega člana izvršnega odbora. 
 

Sklep potrjen soglasno 
 
 
Sklep 10: 
Nadzorni odbor priporoča skupščini, da v izogib neskladnosti zakona pri spremembah 
temeljnega akta, spremeni predhodno določbo temeljnega akta, da se temeljni akt začne 
uporabljati, ko upravni organ overi temeljni akt 
 

Sklep potrjen soglasno 
 
Sklep 11 
 
Nadzorni odbor ugotavlja, da čistopis novega sprejetega statuta še ni objavljen oz. 
posredovan članom NTZS zato pozivamo izvršni odbor, da to nemudoma stori. 
 

Sklep potrjen soglasno 
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